

Marseille, le

1 1 OCT. 2016

ORDRE DE MISSION POUR MANDAT SPECIAL

Je soussignée, Madame Martine VASSAL, Présidente du Conseil Départemental des Bouches-du-Rhône,

Autorise, dans le cadre de la réglementation sur les mandats spéciaux,

Mme Marie-Pierre CALLET, vice-présidente du Conseil Départemental des Bouches-du-Rhône,

à se rendre à : PARIS

<u>Pour le motif suivant</u> : réunion du comité d'audit de la Compagnie Nationale du Rhône,

Pour une durée d'un jour, le 13 octobre 2016.

➤ Moyen de transport utilisé :

☐ AVION

TRAIN

□ VOITURE

La Présidente du Conseil Départemental

Présidente du Conseil Départementat des Bouckes-du Phone

Martine VASSAL